
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

No. 
102 
23 
44 
90 

777 
2 

107 
22 
5 
3 

104 
177 
13 
46 
33 
71 
77 
18 

127 
103 
84 

428 
25 
1 

227 
93 

333 
214 
15 
27 
37 
69 
20 

121 

Class 
FAUESC 
FGA 
FAUESC 
FAUESC 
FPRA 
FAERJ 
FAUESC 
FAUESC 
FAUESC 
FAEES 
FAUESC 
FAEM 
FMA 
FAUESC 
FAUESC 
FPRA 
FAUESC 
FPRA 
FAUESC 
FPRA 
FAUESC 
FPRA 
FAUESC 
FADF 
FAUGO 
FPRA 
FPRA 
FASP 
FAUESC 
FPRA 
FPRA 
FAEES 
FAUESC 
FPRA 

Name 
Allan Ramos 
Felipe Leite 
Silvio Rodrigo Jovita 
Leandro Possenti 
Luciano Taue 
Bruno Fagionato Lima 
Diego José Ramos 
Felipe Benthien 
Guilherme Voltolini 
Angelo Gabriel M. Vago 
Flaviano Ramos 
Keka Teixeira 
Rodrigo T. Dantas 
Luiz Renato Luhrs 
Junior Moreira 
Paulo Farias 
Mauricio Dumbock Pacheco 
Eduardo Ribas H. Giglio 
Luciano T. da Silva 
Gustavo Kalinowski 
Gustavo Todescat 
Rodrigo Pacetta 
Andrio Luciano Stelmach 
Tiago Saraiva Kratka 
Marco A. Raumindo 
Gustavo Berti 
Claudio R. Burati 
Abel Rothmann Reigada 
Juliano Bassani 
Alex Sandro Grigoletto 
Marcos Alexandre 
João Paulo Cheroto de Rezende 
Jorge Garcia 
Samuel Calazans 

Laps 
17 
17 
19 
16 
23 
18 
18 
23 
19 
11 
17 
19 
15 
18 
19 
17 
19 
18 
18 
21 
14 
23 
16 
19 
19 
21 
20 
15 
22 
19 
14 
23 
12 
13 

Best Tm 
56.047 
56.049 
56.071 
56.115 
56.142 
56.176 
56.203 
56.212 
56.219 
56.225 
56.229 
56.263 
56.283 
56.298 
56.305 
56.315 
56.323 
56.325 
56.326 
56.346 
56.369 
56.419 
56.478 
56.505 
56.539 
56.571 
56.599 
56.630 
56.727 
56.770 
56.771 
56.803 
57.388 
57.388 

Diff 

0.002 
0.024 
0.068 
0.095 
0.129 
0.156 
0.165 
0.172 
0.178 
0.182 
0.216 
0.236 
0.251 
0.258 
0.268 
0.276 
0.278 
0.279 
0.299 
0.322 
0.372 
0.431 
0.458 
0.492 
0.524 
0.552 
0.583 
0.680 
0.723 
0.724 
0.756 
1.341 
1.341 

Gap 

0.002 
0.022 
0.044 
0.027 
0.034 
0.027 
0.009 
0.007 
0.006 
0.004 
0.034 
0.020 
0.015 
0.007 
0.010 
0.008 
0.002 
0.001 
0.020 
0.023 
0.050 
0.059 
0.027 
0.034 
0.032 
0.028 
0.031 
0.097 
0.043 
0.001 
0.032 
0.585 

In Lap 
5 

13 
3 
7 

18 
5 
5 

21 
18 
6 
7 
5 

14 
18 
11 
7 

14 
17 
14 
15 
6 
7 
6 

11 
8 
9 
5 

15 
3 

12 
7 
5 
9 

11 

Chassi 
Mini 
Techspeed 
Techspeed 
Mega 
Mega 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mega 
Techspeed 
Techspeed 
Thunder 
Techspeed 
Techspeed 
Mini 
Mini 

Mini 
Techspeed 
Techspeed 
Techspeed 
Techspeed 
Mini 
Thunder 
Mini 
Mini 
Mega 
Mega 
Techspeed 
Techspeed 
Thunder 
Birel 

Patrocinio 

Hidrosistemas 
Fasil Contabilidade 
Baxinho MegaKart 
Better Beef/Alho Oishii/Mogi Kart 
Scuderia Marcelino/K Energy Drink 
Drogarias Duomera 

AGS Porta 
Eletromil 
Natham Automoveis Enzo Petrol Mega kart 
Bifarma/Permabond 

Pro-M Container Expansivel 
JS Ferramentas 

Construtora Solidez 

Inovar Habitacional/Donna Home Lualand 

Panificadora Bolonha 

BERTI Estrutural Engenharia 
Mecânica Burati 
Bvt Cargo/Inst. Ayrton Senna/Pilotoons/Sid Special 
Bassani Pesados 
Ramazza Seguros/LT Veículos/H2 Macacões 

Rbc Motorsports/Escultur/Kartódromo Beto Carrero 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

52º Campeonato Brasileiro de Kart - 2017 
F4 Senior 

3º Treino Livre Oficial - F4 S 

Practice (25:00 Time) started at 12:05:12 

Kart. Beto Carrero - Penha/SC 1,244 km 

12/07/2017 11:53 
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http://www.mylaps.com

